
UCHWAŁA NR XLV/419/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie:zmiany uchwały dotyczącej planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz 
granic ich obwodów na terenie Gminy Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr  XL/298/2005  Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie 
Gminy Swarzędz, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: Szkołę Podstawową w Paczkowie wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół w Paczkowie, ul. Szkolna 16

2) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: Gimnazjum w Paczkowie wchodzące w skład Zespołu 
Szkół w Paczkowie, ul. Szkolna 16.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 2276F4B6-AA34-4C88-B074-654B9802EE42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z oddaniem do użytku nowego budynku Zespołu Szkół w Paczkowie, zmianie 

uległa dotychczasowa sieć szkół. Z dniem 1 września 2013 r. Zespół Szkół w Paczkowie 
zmieni siedzibę. Z tego powodu też zasadne jest podjęcie uchwały porządkującej istniejącą 
sieć szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Swarzędz.

Id: 2276F4B6-AA34-4C88-B074-654B9802EE42. Podpisany Strona 1




